
ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
16. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

 konané dne 13.9.2021

405/16/ZM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření
I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. v souvislosti se zvýšením cen prodávaného dřeva rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli  Rezervy rozpočtu a zároveň se zvyšují příjmy v
závazném ukazateli Odvod zisku vedl. hospodářství - lesní majetek ve výši 2.311.198,00 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9156 v příloze usnesení ZM.

2. v souvislosti s přijetím peněžního daru poskytnutého společností AVENA, spol. s r.o. rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Ostatní příjmy
finančního odboru a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Okrajové části města -
Knapovec a Houžovec ve výši 255.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9157 v příloze
usnesení ZM.

3. v souvislosti s plánem odboru rozvoje města na zahájení výstavby parkoviště v Hylvátech v
letošním roce rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se do výdajů rozpočtu zavádí
nový závazný ukazatel Parkoviště Hylváty - výstavba a zároveň se snižují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 2.000.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9174 v
příloze usnesení ZM.

4. v souvislosti s plněním příjmové strany rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Prodej pozemků a zároveň se zvyšují výdaje v
závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 1.000.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření
č. 9177 v příloze usnesení ZM.

5. v souvislosti s vývojem plnění příjmové strany rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Prodej družstevních podílů v bytovém



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

družstvu a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 1.395.693
Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9178 v příloze usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření.

Termín: 20.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

406/16/ZM/2021 FIN/2 - Dotace na projekt Výměna umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

žádosti zapsaného spolku Tělovýchovná jednota Ústí nad Orlicí, z.s.:

čj. MUUO/25257/2021/ŠKCP ze dne 28.06.2021 o poskytnutí individuální finanční dotace
z rozpočtu města pro rok 2021
čj. MUUO/23059/2021/OKT ze dne 08.06.2021 o finanční spoluúčast při rekonstrukci hřiště
s umělým povrchem

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti Tělovýchovné jednoty Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. zahrnutí závazného
ukazatele s názvem "Investiční dotace na výměnu umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí" ve výši 30
% skutečných uznatelných nákladů, max. však 4.460.196 Kč včetně DPH do rozpočtu města roku 2022.
Žádosti o poskytnutí dotace bude vyhověno pouze za podmínky, že žadatel doloží rozhodnutí Národní
sportovní agentury, Harfa office, Českomoravská 2420/15,190 00 Praha 9, IČO 07460121 o poskytnutí
dotace na projekt Výměna UT3G a osvětlení ve výši 70 % celkových uznatelných nákladů projektu.

III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zařadit do návrhu rozpočtu ORJ 007 pro rok 2022 částku
4.460.196 Kč jako nový závazný ukazatel s názvem "Investiční dotace na výměnu
umělého trávníku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí" .

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

407/16/ZM/2021 OŠKCP/1 - Program regenerace MPZ v roce 2021, rezerva - dotace z
ministerstva kultury a finanční podíl města
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace ve výši 13.963 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci
rezervy Programu regenerace městských památkových zón na rok 2021 Římskokatolické farnosti -
děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 47501103, Ústí nad Orlicí, určené na projekt "Obnova fasády a
restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - rozšíření II.
etapy".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1.
vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, doložit na
Ministerstvu kultury schválení dotace - povinného podílu města dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 29.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

408/16/ZM/2021 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuální dotace
I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení MDDr. V░░░░ K░░░░ ░ , bytem  ░░░░
░░░░ ░░ Ústí nad Orlicí, nar. ░░░░ ░░ , na projekt "Rekonstrukce zídky u čp. 155 v Ústí nad
Orlicí" ve výši 79.255 Kč.

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném
ukazateli Dotační program - podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně a zároveň
se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva finančního odboru ve výši 79.255
Kč dle návrhu rozpočtového patření č. 9158 v příloze č. 3 usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 15.10.2021
III. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 24.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

409/16/ZM/2021 OŠKCP/3 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti památkové
péče
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální
dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení P░░  A░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ,░░░░ ░░░░ , nar.
░░░░ ░░ na projekt "Rekonstrukce střechy čp. 142" v Ústí nad Orlicí ve výši 92.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1.
vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

410/16/ZM/2021 MPO/1 - Záměr prodeje pozemku p.č. 309/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje p.p.č. 309/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí na základě žádosti T░░░░ J░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele v daném termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 3 ]

411/16/ZM/2021 MPO/2 - Kupní smlouva - prodej pozemku p.č. 1063/4 v k.ú. Knapovec
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a F░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  jako kupujícím.
Předmětem kupní smlouvy je prodej p.p.č. 1063/4 v k.ú. Knapovec za kupní cenu ve výši 1.000 Kč, dle
přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

412/16/ZM/2021 MPO/3 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.č. 1283/2 v k.ú. Hylváty
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a B░░░░ ░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím.
Předmětem kupní smlouvy je p.p.č. 1283/2 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 8.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

413/16/ZM/2021 MPO/4 - Kupní smlouva na prodej pozemků p.č. 345/14 a p.č. 345/15 vše v
k.ú. Hylváty
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a J░░  S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícím.
Předmětem kupní smlouvy jsou p.p.č. 345/14 a p.p.č. 345/15 vše v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 8.10.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

414/16/ZM/2021 MPO/5 - Kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 210/4 a části pozemku
p.č. 212 vše v k.ú. Knapovec
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a manželi I░░░  a J░░░░ ░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
jako kupujícím. Předmětem kupní smlouvy je prodej st.p.č. 374/1 a st.p.č. 374/2 vše v k.ú. Knapovec,
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 8.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

416/16/ZM/2021 MPO/7 - Záměr prodeje části p.p.č. 2245/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 2245/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti J░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města
v daném termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 3 ]

417/16/ZM/2021 MPO/8 - Záměr prodeje části p.p.č. 109/2 a části p.p.č. 2483/11 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 109/2 a části p.p.č. 2483/11 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti
společnosti VÚB a.s., IČO: 45534420, Na Ostrově 1165, 562 23 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města
v daném termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

418/16/ZM/2021 SÚ/1 - Návrh na vydání změny č. 2 územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města vydává

po ověření dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů formou opatření obecné povahy Změnu č. 2 územního plánu Ústí
nad Orlicí, jako příslušný správní orgán, ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit vyvěšení oznámení o vydání změny č. 2 územního
plánu na úřední desku.

Termín: 11.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

419/16/ZM/2021 OŠKCP/4 - Ocenění Cena starosty města Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o udělení ocenění Cena starosty města Ústí nad Orlicí panu K░░  P░░░ , nar. ░░░░ ░ ,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za dlouholetou aktivní činnost v oblasti ochotnického divadla.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o udělení ocenění Cena starosty města Ústí nad Orlicí panu M░░░░  N░░░░ , nar. ░░░░
░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za nezpochybnitelný a soustavný osobní přínos v oblasti
kulturního života města Ústí nad Orlicí, tedy za všechny hudební doprovody, vernisáže, recenze, články,
glosy, postřehy, průvodní slova, autorské divadelní hry a také za Taneční rozhledy a Emancipační
divadlo paní Vicenové. 

III. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 3.000 Kč každému oceněnému Cenou starosty města Ústí nad Orlicí
v roce 2021 dle bodů I. a II. tohoto usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, organizačně
zajistit předání ocenění, včetně finančních darů, dle bodu I. až III. tohoto usnesení.

Termín: 29.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

420/16/ZM/2021 OŠKCP/5 - Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě ZŠ
I. Zastupitelstvo města povoluje

v souladu s § 23 odst. 4. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,  základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) Základní škole Ústí nad Orlicí, Školní 75, IČO 75018608,
pro školní rok 2021/2022 výjimku z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě stanoveného
prováděcím právním předpisem, kterým je vyhláška č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání, ve znění
pozdějších předpisů s tím, že uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy.  Minimální počet žáků
ve škole ve školním roce 2021/2022 bude 25 žáků, tj. průměrně 8,33 na 1 třídu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitelku dotčené školy a Krajský úřad Pardubického kraje o povolení výjimky dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

421/16/ZM/2021 OŠKCP/6 - Zřizovací listina příspěvkové organizace DDM Duha Ústí nad Orlicí,
17. listopadu 1600
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu příspěvkové organizace DDM Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zveřejnit zřizovací
listinu příspěvkové organizace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

422/16/ZM/2021 STA/1 - Reakce na podnět spolku STORaAGE k projektu Revitalizace parku u
Roškotova divadla
I. Zastupitelstvo města souhlasí

s návrhem odpovědi na podnět spolku STOReAGE, IČ: 22691456, Nerudova 166, 562 03 Ústí nad Orlicí
k projektu "Revitalizace parku u Roškotova divadla v Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit odeslání odpovědi dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 3 ]



1

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

22 5 22 5 21 1 5 21 1 5 21 1 5 21 1 5

Datum konání : 13. 9. 2021

Záznam o průběhu hlasování  

Program 409405 406 407 408

16. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

19 3 5 22 5 22 5 22 5 22 5 11 1 10 5

Záznam o průběhu hlasování  

16. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 13. 9. 2021

410 411 412 413 414
415

nevzniklo

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

19 3 5 21 1 5 22 5 21 6 21 1 5 21 1 5

Záznam o průběhu hlasování  

16. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 9. 2021

416 417 418 419 420 421

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2021

A N Z CH

Adámek Tomáš x

Bäuchel Luboš x

Čepelka jiří x

Drobná Hana x

Fišer Jaroslav x

Hájek Petr x

Holubář Jiří x

Chudý Vladimír x

Jirout Radim x

Kokula Michal x

Machačný Bohumil x

Pokorný Jan x

Pořický Matouš x

Preclík Jiří x

Řeháček Jaroslav x

Řezníček Jiří x

Severová Jana x

Skotálek Jan x

Strákoš Petr x

Svatoš Pavel x

Škopová Anna x

Teplý Tomáš x

Tomášek Jiří x

Vašková Radka x

Velebný Zdeněk x

Wagenknecht Petr x

Zábrodský Jan x

19 3 5

Záznam o průběhu hlasování  

16. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání :  13. 9. 2021

422

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


